
個股焦點

NLG、HSG



股票 當前價格 短期目標價 停損價 支付率
預計持有期

限
短期建議 投資亮點

NLG 38.40 43.60 35.34 10.20% 27 買進

• 憑藉穩健的財務基礎和多元化的項目組合，在項目實施策略上持

有主動權。連接南部地區的基礎設施已竣工，幫助 Dong Nai 省和

Long An 省的大型項目在未來創造更高的價格和更好的吸收率。

• 我們認為大多數項目的銷售速度明顯加快，尤其是 Valora 

Southgate，其產品數量從 2023 年第一季度的 9 個產品增加至 43 

個。從而，2023 年前 6 個月，企業已完成 2023 年利潤計劃的

22% 和新增銷售收入計劃的 9.2%。

HSG 19.70 23.16 18.06 30.29% 21 買進

• 儘管美國和歐盟的需求在 2023 年下半年依然走弱，但 HSG 的出

口量仍高於整個行業的水平。

• 我們預計國內需求將從 2023 年第四季度開始復甦。

• 安全的財務結構和謹慎的庫存管理策略。
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短期建議列表

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 建議

FPT 96.60 上漲 上漲 17/08/2023 T+10 84.12 90.80 14.84% 持有

SSI 33.50 上漲 上漲 18/08/2023 T+9 29.95 30.63 11.85% 持有

FRT 83.30 上漲 上漲 23/08/2023 T+6 74.80 76.82 11.36% 持有

DGC 83.70 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 75.10 78.67 11.45% 持有

DGW 58.20 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 53.80 53.76 8.18% 持有

QNS 49.80 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 49.10 46.72 1.43% 持有

VCI 46.90 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 43.35 42.93 8.19% 持有

PDR 24.20 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 22.10 21.80 9.50% 持有

VHC 77.40 上漲 上漲 28/08/2023 T+3 74.80 72.04 3.48% 持有

DXG 22.20 上漲 上漲 28/08/2023 T+3 21.00 20.20 5.71% 持有

FTS 35.45 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 32.60 31.92 8.74% 持有

GEX 23.40 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 22.95 21.38 1.96% 持有

KBC 33.60 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 32.30 31.64 4.02% 持有

DCM 30.40 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 31.09 29.04 -2.22% 持有

PVS 34.90 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 34.90 32.56 0.00% 持有

TCH 13.95 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 13.45 12.65 3.72% 持有

NLG 38.40 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 38.40 35.34 0.00% 買進

HSG 19.70 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 19.70 18.06 0.00% 買進



VNMidcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

KOS 39.55 上漲 上漲 18/07/2023 T+32 38.20 39.16 3.53% 40.76 持有

IMP 68.70 上漲 上漲 16/08/2023 T+11 71.60 66.65 -4.05% 77.68 持有

CTR 83.10 上漲 上漲 23/08/2023 T+6 73.50 77.30 13.06% 87.66 持有

FRT 83.30 上漲 上漲 23/08/2023 T+6 74.80 76.82 11.36% 90.55 持有

DGC 83.70 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 75.10 78.67 11.45% 93.66 持有

DGW 58.20 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 53.80 53.76 8.18% 63.31 持有

LPB 15.90 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 15.65 15.11 1.60% 19.49 持有

PDR 24.20 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 22.10 21.80 9.50% 27.34 持有

SBT 16.10 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 15.65 15.04 2.88% 17.74 持有

VCI 46.90 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 43.35 42.93 8.19% 52.13 持有

ANV 34.75 上漲 上漲 28/08/2023 T+3 33.90 31.75 2.51% 31.19 持有

DXG 22.20 上漲 上漲 28/08/2023 T+3 21.00 20.20 5.71% 24.22 持有

VHC 77.40 上漲 上漲 28/08/2023 T+3 74.80 72.04 3.48% 85.31 持有

VIX 19.45 上漲 上漲 28/08/2023 T+3 18.20 17.10 6.87% 24.07 限製新買

DCM 30.40 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 31.09 29.04 -2.22% 41.33 持有

DXS 11.45 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 11.15 10.15 2.69% 13.06 持有

EIB 25.30 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 25.50 23.64 -0.78% 27.63 持有

FTS 35.45 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 32.60 31.92 8.74% 39.26 持有



VNMidcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

GEX 23.40 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 22.95 21.38 1.96% 25.54 持有

KBC 33.60 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 32.30 31.64 4.02% 38.08 持有

VND 23.50 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 22.20 21.14 5.86% 26.67 持有

BMP 89.20 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 90.00 83.71 -0.89% 104.55 持有

GMD 58.70 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 56.50 54.61 3.89% 66.11 持有

HCM 32.70 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 30.60 29.55 6.86% 36.22 持有

SZC 36.60 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 36.20 34.39 1.10% 41.39 持有

TCH 13.95 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 13.45 12.65 3.72% 15.48 持有

VGC 46.20 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 46.00 42.99 0.43% 53.26 持有

CII 22.25 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 22.25 20.37 0.00% 26.15 買進

HDC 36.20 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 36.20 32.91 0.00% 42.26 買進

HSG 19.70 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 19.70 18.06 0.00% 23.16 買進

NLG 38.40 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 38.40 35.34 0.00% 43.60 買進

PHR 50.30 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 50.30 47.39 0.00% 56.07 買進

SJS 60.00 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 60.00 52.73 0.00% 71.69 買進



VNSmallcaps 股票列表顯示信號

股碼 股價 短期趨勢 中期趨勢
建議買進

日期
T+交易

短期買進

價格
Stop loss 報酬% 短期目標價 信號

TV2 40.10 上漲 上漲 23/06/2023 T+49 31.45 38.00 27.50% 35.50 持有

BMI 28.00 上漲 上漲 07/07/2023 T+39 25.10 26.70 11.55% 29.12 持有

TEG 10.20 上漲 上漲 12/07/2023 T+36 9.69 9.89 5.26% 12.72 持有

EVF 12.40 上漲 上漲 17/07/2023 T+33 9.64 11.42 28.63% 11.17 持有

NBB 21.80 上漲 上漲 17/07/2023 T+33 15.85 20.24 37.54% 18.84 持有

SHI 14.50 上漲 上漲 17/07/2023 T+33 13.95 13.92 3.94% 15.69 持有

EVF 12.40 上漲 上漲 18/07/2023 T+32 9.58 11.42 29.44% 11.17 持有

HHP 11.35 上漲 上漲 27/07/2023 T+25 11.30 10.96 0.44% 12.72 持有

STK 31.20 上漲 上漲 23/08/2023 T+6 31.80 29.14 -1.89% 35.46 持有

NAF 16.60 上漲 上漲 25/08/2023 T+4 17.00 15.71 -2.35% 18.90 持有

CSV 35.60 上漲 上漲 28/08/2023 T+3 37.20 33.86 -4.30% 42.65 持有

AGR 17.30 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 16.05 15.66 7.79% 19.22 持有

CTS 28.15 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 26.30 25.17 7.03% 31.89 持有

IJC 16.10 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 16.10 14.98 0.00% 18.95 持有

ORS 19.20 上漲 上漲 29/08/2023 T+2 17.80 17.15 7.87% 22.32 持有

BSI 34.45 上漲 上漲 30/08/2023 T+1 32.20 30.96 6.99% 37.54 持有

HAH 32.50 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 32.50 30.42 0.00% 39.15 買進

HHS 7.58 上漲 上漲 31/08/2023 T+0 7.58 6.85 0.00% 8.58 買進
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